
 B. Draft Gramenet 
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 Nairin de la Torre 
 Bri Milla 
 Esther Esquivias 
 Nuria Barrientos 
 Marta Romero 
 Andrea Garcia 
 Azkune Lopez 
 Patricia Wizner 
 Lorena del Moral 
 Montserrat Pujolreu 
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 21/33  63.6  4/15  26.7  10/19  52.6  28  33  5  11  0 
 0  0  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebotes 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 
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 8 
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 Partido No. 105 
 Copa Catalunya Femenina 

 Santa Coloma de Gramenet,  

 B. Draft Gramenet 64 - 46 Arenys Basquet 
 (20-7, 12-19, 18-12, 14-8) 

 Arbitros : Marc Cervello Mellado, Alejandro Antunes Bruno 

 2015.12.27 
 00:00:00 

 Arenys Basquet 

 %  %  % 
 4 
 6 
 7 
 11 
 12 
 13 
 21 
 25 
 32 
 33 

 Carla Gibert 

 Claudia del Moral 
 Miriam Balmes 
 Susana de Miguel 
 Paula Casaramona 
 Laura Caballero 
 Jelena Capa 
 Mariel Lopez 
 Anna Arola 
 Bojana Kovacevic 

 J. Seira  
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 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


